публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі частини 5 статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» зменшити ціну договору
на суму 39 472,36 грн. (тридцять дев’ять тисяч
чотириста сімдесят дві гривні 36 копійок). Викласти
п. 2.1 Розділу 2 в такій редакції: «Загальна сума
договору становить: 74 406,04 грн (сімдесят чотири
тисячі чотириста шість гривень 04 копійки) в тому
числі ПДВ 12 401,00 грн (дванадцять тисяч
чотириста одна гривня 00 копійок). Специфікацію
до Договору №35 від 12.02.2021 р. викласти в новій
редакції, що додається.